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de Egresos
Aprobado
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Ejercicio del Presupuesto

-3,830,242.65 -0.010.001,898,813.141,898,813.14-1,898,813.131,931,429.521,898,813.13-3,830,242.653,830,242.650.000.000.000.00
Órgano Ejecutivo Municipal (Ayuntamiento)31111

-0.010.00 0.00

0.000.00
22 VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

0.00 0.00 0.00 0.00 3,830,242.65 -3,830,242.65 1,898,813.13 1,931,429.52 -1,898,813.13 1,898,813.14 -0.01 1,898,813.14 0.00 -0.01-3,830,242.65

E12 OBRAS PUBLICAS (DESEMPEÑO DE FUNCIONES 2022)
0.00 3,830,242.650.00 1,898,813.13-3,830,242.650.000.00 0.00 0.00 0.001,898,813.14-3,830,242.65 -0.01-1,898,813.131,931,429.52 -0.011,898,813.14

-963,617.320.000.00
CONSTRUCCION DE ESTRUCTIURA Y TECHADO EN LA ESC ANSELMO RAMIREZ

0.00 0.00 0.00 0.00 963,617.32 -963,617.32 577,026.90 386,590.42 577,026.91 -0.01 577,026.91 0.00 -0.01
61201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-577,026.90

-1,638,047.020.000.00
REHABILITACION DE COMEDOR COMUNITARIO EN LA DELEGACION DE SAN
JOSE DE LOS REYNOSO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,638,047.02 -1,638,047.02 573,316.46 1,064,730.56 573,316.46 0.00 573,316.46 0.00 0.00
61202

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-573,316.46

0.000.000.00
CONSTRUCCION DE AGUA, DRENAJE, BANQUETA Y CONCRETO HIDRAULICO EN
CALLE ARCANGEL EN SAN MIGUEL EL ALTO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
61401

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.000.00

-1,228,578.310.000.00
MANTENIMIENTO DEL AUDITORIO JOSE MARIA MORELOS Y PAVON

0.00 0.00 0.00 0.00 1,228,578.31 -1,228,578.31 748,469.77 480,108.54 748,469.77 0.00 748,469.77 0.00 0.00
62201

0.00% N/A 0.00 0.00 0.00% N/A 0.00 0.00-748,469.77

0.00 -0.011,898,813.14 -0.01 1,898,813.14 0.00 0.000.00 0.000.00 0.00 0.00Totales 0.00 0.00 0.00 1,898,813.13 1,931,429.52 -1,898,813.133,830,242.65 -3,830,242.65 -3,830,242.65

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."
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